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7347 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GUANITO (EL
LLANO)

1,171,487.45 1,140,894.95 949,965.00 1,364,088.32 1,702,403.93 0.00 15,241,449.062,894,221.451,224,101.531,193,086.871,178,822.091,264,493.811,157,883.6618,406,024.85

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

459,926.41 432,945.91 388,015.00 443,085.24 400,224.99 0.00 5,069,454.2901 676,256.98541,482.49450,903.83386,176.05466,607.77423,829.625,709,617.02

N/A
459,926.41 432,945.91 388,015.00 443,085.24 400,224.99 0.00 5,069,454.29

00
676,256.98541,482.49450,903.83386,176.05466,607.77423,829.625,709,617.02

01

N/A
459,926.41 432,945.91 388,015.00 443,085.24 400,224.99 0.00 5,069,454.29

00
676,256.98541,482.49450,903.83386,176.05466,607.77423,829.625,709,617.02

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 79,451.18 83,950.00 81,950.00 78,283.50 60,950.00 0.00 903,034.680001 98,950.0073,950.0089,950.0075,700.0097,950.0081,950.00949,796.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0.00 462,000.0042,000.0042,000.0042,000.0042,000.0042,000.0042,000.00504,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Personal de servicios especiales 22,000.00 25,000.00 22,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 179,000.000.005,000.0022,000.0022,000.0017,000.0034,000.00179,000.0019552.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.0042,000.000.000.000.000.000.0042,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 5,950.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 5,950.00 0.00 69,200.0013,950.005,950.005,950.001,700.005,950.005,950.0071,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00464.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00484.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 501.18 0.00 0.00 333.50 0.00 0.00 834.680.000.000.000.000.000.002,448.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 9,000.00 11,000.00 12,000.00 25,000.00 8,000.00 0.00 150,000.001,000.0021,000.0020,000.0010,000.0033,000.000.00150,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 272,860.00 244,040.00 215,065.00 254,746.10 235,940.00 0.00 2,762,518.100003 329,000.00310,540.00254,367.00197,670.00235,705.00212,585.003,096,042.6601 00 00
Sueldos empleados fijos 116,000.00 116,000.00 116,000.00 116,000.00 116,000.00 0.00 1,276,000.00116,000.00116,000.00116,000.00116,000.00116,000.00116,000.001,410,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 0.00 316,250.0028,750.0028,750.0028,750.0028,750.0028,750.0028,750.00363,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00116,000.000.000.000.000.000.00117,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,750.0028,750.000.000.000.000.000.0030,250.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Vacaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.000.000.000.000.0046,000.000.0046,000.0099982.1.1.6.01-21(I)01 00 00 0003

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,000.00 25,000.00 0.00 54,000.000.000.0018,000.000.008,000.000.0058,000.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 84,250.000.008,000.008,000.0012,250.008,000.008,000.0096,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00689.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,552.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00748.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,556.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0056.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00432.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 20,000.00 0.00 0.00 7,200.00 7,000.00 0.00 34,200.000.000.000.000.000.000.0066,665.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 2,000.00 30,000.00 3,000.00 0.00 80,500.0027,500.006,000.006,000.000.000.006,000.00103,471.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 6,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 22,000.007,000.000.000.006,000.000.000.0022,620.6699982.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 55,000.005,000.005,000.005,000.005,000.005,000.005,000.0060,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0043,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 17,450.00 0.00 0.00 17,450.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Limpieza e higiene 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,767.000.000.00917.005,850.000.000.0010,091.0019552.2.8.5.03-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 19,710.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,310.000.000.0010,000.000.000.000.0040,473.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.005,000.000.000.000.005,215.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.8.7.02-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.0020,000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 7,300.00 34,690.00 17,315.00 11,000.00 43,190.00 0.00 308,595.000.0041,790.0056,700.0023,820.0023,955.0048,835.00315,785.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 25,100.00 0.00 20,000.00 18,346.10 0.00 0.00 63,446.100.000.000.000.000.000.0066,496.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 25,000.000.0015,000.000.000.000.000.0025,036.0019552.3.6.3.04-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.0070,000.000.000.000.000.00154,407.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 107,615.23 104,955.91 91,000.00 110,055.64 103,334.99 0.00 1,403,901.510004 248,306.98156,992.49106,586.83112,806.05132,952.77129,294.621,663,778.3601 00 00
Sueldos empleados fijos 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 572,000.0052,000.0052,000.0052,000.0052,000.0052,000.0052,000.00600,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Jornales 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 0.00 425,000.0039,000.0039,000.0039,000.0039,000.0037,000.0037,000.00492,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0004
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Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.0049,000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,666.6738,666.670.000.000.000.000.0041,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0015,000.000.000.000.000.005,000.0020,000.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,060.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,927.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 592.77 0.00 4,290.352,436.22619.93641.430.000.000.0011,076.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,968.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 628.18 0.00 0.00 0.00 0.00 628.180.000.000.000.000.000.001,872.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,896.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,777.450.0011,777.450.000.0020,000.000.0033,330.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 6,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.001,000.006,000.003,000.009,000.000.003,000.0030,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 8,000.00 8,000.00 0.00 16,000.00 8,000.00 0.00 80,000.000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.00120,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,535.170.000.000.00980.3113,520.181,834.6816,568.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 933.80 1,109.83 0.00 710.86 637.62 0.00 12,007.183,202.96974.89793.471,148.201,300.971,194.5812,064.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 280.58 1,411.43 0.00 344.78 740.63 0.00 4,855.63267.76652.85266.88313.26263.38314.0811,926.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,058.372,733.370.000.000.000.00325.0044,386.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 626.280.000.000.000.000.00626.282,054.0099962.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,200.85 806.47 0.00 0.00 2,363.97 0.00 11,456.230.00967.372,885.052,364.28868.240.0013,651.3699982.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 39,000.000.0037,000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.0045,000.000.000.000.000.0020,000.0090,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 145,325.00 113,500.00 255,300.00 120,650.00 741,324.90 0.00 3,607,634.9011 1,563,700.00145,170.00132,275.00145,825.00139,065.00105,500.005,447,182.94

N/A
145,325.00 113,500.00 255,300.00 120,650.00 741,324.90 0.00 3,607,634.90

00
1,563,700.00145,170.00132,275.00145,825.00139,065.00105,500.005,447,182.94

11

N/A
145,000.00 113,500.00 185,300.00 120,650.00 7,000.00 0.00 1,528,165.00

00
325,700.00109,000.00131,950.00145,500.00139,065.00105,500.001,626,665.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 145,000.00 113,500.00 185,300.00 120,650.00 7,000.00 0.00 1,528,165.000001 325,700.00109,000.00131,950.00145,500.00139,065.00105,500.001,626,665.0011 00 00
Jornales 105,500.00 105,500.00 105,500.00 22,500.00 0.00 0.00 1,160,500.00294,000.00105,500.00105,500.00105,500.00105,500.00105,500.001,256,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 4,800.00 33,150.00 7,000.00 0.00 53,850.008,900.000.000.000.000.000.0053,927.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 8,000.00 75,000.00 60,000.00 0.00 0.00 149,450.000.000.006,450.000.000.000.00150,091.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,900.007,000.000.000.000.0014,700.000.0029,455.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 12,300.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 99,665.000.003,500.0020,000.0040,000.0018,865.000.00100,000.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.003,500.000.000.000.000.000.0023,674.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,300.0012,300.000.000.000.000.000.0013,518.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 733,999.90 0.00 1,971,999.90
01

1,238,000.000.000.000.000.000.003,679,729.14
11 00

Construcci?n de Aceras y Contenes en Guanito
(Continuacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenes en Loss Arroyos 0.00 0.00 0.00 0.00 733,999.90 0.00 1,971,999.900052 1,238,000.000.000.000.000.000.003,679,729.1411 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 733,999.90 0.00 1,971,999.901,238,000.000.000.000.000.000.003,679,729.1401002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 106,170.00
02

0.0036,170.000.000.000.000.00128,791.00
11 00

Reparaci?n de camino vecinal Guanito 2025 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 106,170.000051 0.0036,170.000.000.000.000.00128,791.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 106,170.000.0036,170.000.000.000.000.00128,791.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción en Cementerios
325.00 0.00 0.00 0.00 325.00 0.00 1,300.00

15
0.000.00325.00325.000.000.0011,997.80

11 00

Contrucci?n de Verja Perimetral Cementerio Guanito
(FCT)

325.00 0.00 0.00 0.00 325.00 0.00 1,300.000051 0.000.00325.00325.000.000.0011,997.8011 00 15
Obras en cementerios 325.00 0.00 0.00 0.00 325.00 0.00 1,300.000.000.00325.00325.000.000.0011,997.8099922.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

199,487.00 204,500.00 89,500.00 281,545.00 169,500.00 0.00 2,265,870.0012 254,000.00159,500.00189,709.00219,042.00249,587.00249,500.002,449,803.00

N/A
199,487.00 204,500.00 89,500.00 281,545.00 169,500.00 0.00 2,265,870.00

00
254,000.00159,500.00189,709.00219,042.00249,587.00249,500.002,449,803.00

12

N/A
199,487.00 204,500.00 89,500.00 281,545.00 169,500.00 0.00 2,265,870.00

00
254,000.00159,500.00189,709.00219,042.00249,587.00249,500.002,449,803.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 36,000.000002 6,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.0041,770.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 33,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.0036,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.003,000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,276.0019552.1.5.1.01-11(P)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,278.0019552.1.5.2.01-11(P)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00216.0019552.1.5.3.01-11(P)12 00 00 0002
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 192,987.00 198,000.00 83,000.00 275,045.00 163,000.00 0.00 2,187,870.000003 241,000.00153,000.00183,209.00212,542.00243,087.00243,000.002,358,839.0012 00 00
Jornales 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 0.00 913,000.0083,000.0083,000.0083,000.0083,000.0083,000.0083,000.00996,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,000.0083,000.000.000.000.000.000.0083,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00410.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00481.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,532.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 42,045.00 0.00 0.00 42,045.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 109,987.00 115,000.00 0.00 150,000.00 80,000.00 0.00 1,089,987.0075,000.0070,000.0090,000.00110,000.00130,000.00160,000.001,119,907.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,838.000.000.0010,209.0019,542.0030,087.000.00100,509.0019552.3.7.1.04-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 42,000.000004 7,000.003,500.003,500.003,500.003,500.003,500.0049,194.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 38,500.003,500.003,500.003,500.003,500.003,500.003,500.0042,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.003,500.000.000.000.000.000.003,500.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,702.0019552.1.5.1.01-11(P)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,704.0019552.1.5.2.01-11(P)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00288.0019552.1.5.3.01-11(P)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

217,150.00 215,150.00 217,150.00 192,650.00 204,835.00 0.00 2,347,805.0014 215,650.00203,150.00207,400.00231,980.00226,715.00215,975.002,449,192.89

N/A
217,150.00 215,150.00 217,150.00 192,650.00 204,835.00 0.00 2,347,805.00

00
215,650.00203,150.00207,400.00231,980.00226,715.00215,975.002,449,192.89

14

N/A
217,150.00 215,150.00 217,150.00 192,650.00 204,835.00 0.00 2,347,805.00

00
215,650.00203,150.00207,400.00231,980.00226,715.00215,975.002,449,192.89

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 194,150.00 192,150.00 194,150.00 169,650.00 181,835.00 0.00 2,069,805.000001 167,650.00180,150.00184,400.00208,980.00203,715.00192,975.002,145,542.8914 00 00
Servicios funerarios y gastos conexos 20,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,825.000.000.000.000.0015,000.0021,825.0078,245.0019552.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 7,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 25,100.00600.0010,000.005,500.000.000.000.0025,363.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 141,400.00 145,900.00 173,400.00 148,900.00 155,085.00 0.00 1,670,800.00148,900.00154,400.00147,650.00154,300.00159,465.00141,400.001,729,200.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 3,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,930.000.000.004,500.0030,930.000.000.0041,330.2799982.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 16,750.00 16,750.00 20,750.00 18,750.00 26,750.00 0.00 217,250.0016,750.0015,750.0016,750.0023,750.0027,750.0016,750.00231,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.000.000.000.000.001,500.006,000.0010,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.000.000.000.000.000.007,000.0010,909.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.001,400.000.0010,000.000.000.000.0019,495.6299982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00 278,000.000002 48,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.00303,650.0014 00 00
Jornales 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00 253,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.00276,000.0019552.1.1.2.06-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.0023,000.000.000.000.000.000.0023,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00508.0019552.1.5.1.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00520.0019552.1.5.2.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,440.0019552.1.5.3.01-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.002,000.000.000.000.000.000.002,182.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

137,879.04 163,079.04 0.00 326,158.08 163,079.04 0.00 1,808,669.4496 163,079.04163,079.04203,079.04163,079.04163,079.04163,079.041,956,949.00

N/A
137,879.04 163,079.04 0.00 326,158.08 163,079.04 0.00 1,808,669.44

00
163,079.04163,079.04203,079.04163,079.04163,079.04163,079.041,956,949.00

96

N/A
137,879.04 163,079.04 0.00 326,158.08 163,079.04 0.00 1,808,669.44

00
163,079.04163,079.04203,079.04163,079.04163,079.04163,079.041,956,949.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

137,879.04 163,079.04 0.00 122,879.04 163,079.04 0.00 1,319,432.320001 163,079.040.0080,200.00163,079.04163,079.04163,079.041,366,059.0096 00 00
Disminución de préstamos internos de corto 137,879.04 163,079.04 0.00 122,879.04 163,079.04 0.00 1,319,432.32163,079.040.0080,200.00163,079.04163,079.04163,079.041,366,059.0019554.2.1.3.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019554.2.2.1.01-324(I)96 00 00 0001

PAGO DE INTERESES 0.00 0.00 0.00 203,279.04 0.00 0.00 489,237.120002 0.00163,079.04122,879.040.000.000.00590,890.0096 00 00
Intereses devengados internos por instituciones 0.00 0.00 0.00 203,279.04 0.00 0.00 489,237.120.00163,079.04122,879.040.000.000.00590,890.0019552.2.8.9.01-21(I)96 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

11,720.00 11,720.00 0.00 0.00 23,440.00 0.00 142,015.4398 21,535.4311,720.009,720.0032,720.0019,440.000.00393,280.00

N/A
11,720.00 11,720.00 0.00 0.00 23,440.00 0.00 142,015.43

00
21,535.4311,720.009,720.0032,720.0019,440.000.00393,280.00

98

N/A
11,720.00 11,720.00 0.00 0.00 23,440.00 0.00 142,015.43

00
21,535.4311,720.009,720.0032,720.0019,440.000.00393,280.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 11,720.00 11,720.00 0.00 0.00 23,440.00 0.00 142,015.430000 21,535.4311,720.009,720.0032,720.0019,440.000.00393,280.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 11,720.00 11,720.00 0.00 0.00 23,440.00 0.00 112,760.0011,720.0011,720.000.0023,000.0019,440.000.00116,640.0019552.4.1.6.01-21(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital a hogares y personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.5.1.1.01-21(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,255.439,815.430.009,720.009,720.000.000.00176,640.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000
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18,406,024.85 1,157,883.66 1,264,493.81 1,178,822.09 1,193,086.87 1,171,487.45 1,140,894.95 1,224,101.53 949,965.00 1,364,088.32 1,702,403.93 2,894,221.45 0.00 15,241,449.06Total General


